



Etelä-Savon kansallinen senioripiiri ry



Kutsu piirin kesäpäiville ja piirin 40-vuotisjuhlaan

Mikkelin kansalliset seniorit ry kutsuu kansallisen senioripiirin yhdistysten jäsenet viettämään kesäpäivää Mikkelisiin ja juhlimaan piirin 40-vuotista toimintaa

keskiviikkona 16.8.2023 alkaen klo 12

Kenkäveron pappilaravintolaan, Pursialankatu 6, Mikkelissä

Ohjelma

Tervetulomalja ja kurkistus piirin 40-vuotiseen toimintaan
puh.joht. Ritva Kilpeläinen, Mikkelin kansalliset seniorit ry

Piirin tervehdys

puh.joht. Risto Hämäläinen, Etelä-Savon kansallinen senioripiiri ry

Ruokailu, Pappilan kesäbrunssi, noutopöytä
menu kääntöpuolella

Sukelletaan hetkeksi historian pyörteisiin ja kuullaan Kenkäveron historiasta
FM, tietokirjailija Hannele Wirilander, Mikkelin kansalliset seniorit ry

Ohjelman lomassa musiikkia, teemana ”Kevyesti keskellä kesäpäivää”,
Hannu Tarkiainen

Ilmoittautumiset 14.7.23 mennessä:

**Ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla 35€/henkilö piirin tilille
FI25 5340 0020 2520 43, käytä maksaessasi viitenumeroa 20307.**

Kenkäveron pappilaravintolan kesäbrunssi noutopöydästä ke 16.8.23:

Jääkellarinlohta sekä sinappikastike

Kalakontin savumuikkua

Pikkelöityjä kirsikkatomaatteja sekä hölskytyskurkkuja

Raikasta kasvissalaattia

Paahdettua paprikaa sekä vuohenjuustoa

Paunolan tilan kananmunia sekä savulohirilletteä

Juustovalikoima, pappilan paholaiskastiketta, raparperihilloketta

Kasvisfritataa sekä yrttimarinoitua punasipulia

Nyhtökanaanpoikaa mausteisessa kastikkeessa

Maalaismakkaraa sekä Kenkäveronsinappia

Yön yli haudutettua Hauhalan hanhea

Kasvisgratiinia

Pannacottaa Pappilan tapaan

Pappilan hätävaraa

Kahvia tai teetä

~ ~ ~ ~



Varsinaisen ohjelman jälkeen

Tuttujen tai tutuksi tulleiden kanssa jatketaan seurustelua ravintolassa tai terassilla. Mahdollista on myös kurkistaa päärakennuksen saleihin ja kammareihin tai laajemmin koko Kenkäveron miljööseen ja toimintaan. Kenkävero toimii ravintolapalveluiden lisäksi suomalaisen käsityöosaamisen näyteikkunana: myymälän tuotteita voi ihastella, mutta voi myös tehdä laadukkaiden tuotteiden ostoksia.

Pappilarakennuksen ja Saimaan rannan välissä sijaitseva Kenkäveron puutarha ilahduttaa elokuisena päivänä myös vierailijoita kukkaloistollaan ja yrttien tuoksulla.

Kun Kenkävero on tullut tutuksi voi lähteä lähellä (n. 0,5 km päässä) sijaitsevaan **Mikkelipuistoon**, jossa kävijöitä odottavat lähes 30 monipuolista eri teemoilla rakennettua mallipuutarhaa, esim. Hokkaido, Ruusutarha, Niittylandia, Kukkakippola, Cirkuladia, Tammitori, jne, jne.

Mikkelin kansallisista senioreista on tarvittaessa opastajia siirryttäessä eri kohteisiin.